MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002257.08-06-2018

Miristere etV Istomiione. dedd Woriversitas o dittle Fveerea
Weo X
Aombite territirints dotll, pirovincia dé Foate o Tostoria
sedb b Tostonia

IL DIRIGENTE

VISTO il contratto Collettivo Nazionale Integrativo camoente la mobilitd del personale docente
educativo e A.T.A per I'anno scolastico 2018/19;

VISTA [I'O.M. n. 208 del 9 marzo 2018 relativa alla niéidegli insegnanti di religione cattolica
assunti in ruolo ai sensi della legge 186 del 2003;

CONSIDERATO, come previsto dall’art. 10 - comma 4 - delladetth O.M., di dover predisporre una
graduatoria, articolata per ambiti territoriali desani, degli insegnanti di religione cattolica atopo di

individuare il personale eventualmente in soprargmansull’organico determinato ai sensi della legge
186 del 2003;

DECRETA

1. come previsto dallart. 10 dell’O.M. 208/2018, ebpiicata in data odierna la graduatoria
provvisoria degli insegnanti di religione cattoliazhe costituisce parte integrante del presente
Decreto, delle Diocesi di Pistoia e Pescia pemitascolastico 2018/19;

2. eventuali ricorsi avverso il punteggio vanno préastm questo ufficio entro 5 giorni dalla data di
pubblicazione della suddetta graduatoria.

IL DIRIGENTE

Firmato digitalmente
8a ?_I(_IOPPETTA LAURA Laura SCOPPETTA

O =MINISTERO
ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Responsabile del procedimento Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:
Laura Scoppetta Tel. 0573 99001 Meri Bartolozzi

_mail- ; ; ; e-mail: PEOusp.pt@istruzione. it _mail- ; ; ; ; ;
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mail: PEC: usppt@postacertistuzione.it | € ma!l. meri.bartolozzi.pt@istruzione.it
tel. n.: + 39 0573990205

Web: http://www.usp.pt. it




. ) . —
L,,//éf&&‘.ﬂffﬁéﬂ 0/(;// Lg//%m;&'(ﬁz/(z 0/(;// ///ﬂ&'ﬁ(;/k}i/fw e 0/(?//6& g,%beéwnw
Wn//) (/04//}//%0 (/;/)1‘7///)/7///& ///f/? /r/ Q//(;r(///ir/

W X
Ambite lerritorials detls prrovincia di Trate o Tistoria
sede i Srotoin

- All'Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana irefaze

- Alla Diocesi di Pistoia

- Alla diocesi di Pescia

- Alle istituzioni scolastiche di ogni ordine e gragidPistoia e provincia
- All'lstituto Comprensivo “ll Pontormo” - Carmignan@®O)

- All'lstituto Comprensivo “F. Mazzei” - Poggio a Gaio (PO)

- All'lstituto Comprensivo “Salvemini - La Pira” - Mdemurlo (PO)

- All'lstituto Comprensivo Montecarlo - Montecarlo (L)

- Alle OO.SS. scuola - loro sedi

- All’'Albo Web - sede

Responsabile del procedimento Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:
Laura Scoppetta _ Tel. 057399001 Meri Bartolozz
e-mail: laura.scoppetta@istruzione. it e-mail: PEOUsp pt@istruzione. it e-mail: meri.bartolozzi.pt@istruzione.it

e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it
Web: http://www.usp.pt. it

tel. n.: + 39 0573990205



		2018-06-07T12:10:57+0000
	SCOPPETTA LAURA




